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Witam, mam na imię Bartek. Uczęszczam do I Liceum Ogólnokształcącego w

Starachowicach do klasy o profilu matematyczno-fizycznym. Przygodę z

Młodzieżową Radą zacząłem już w jubileuszowej X kadencji. Od zawsze miałem

potrzebę działania i udzielania się społecznie. Interesuje się szeroko pojętą

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


O radnych

Opublikowano: poniedziałek, 06, luty 2017 11:15

Odsłony: 12314

popkulturą i sportem. Czasami miewam problemy z utrzymaniem deadline'ów. Nie

lubię herbaty z cytryną.
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Nazywam się Julia i uczęszczam do I Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach

do klasy o profilu turystyczno-lingwistycznym. Swoją przygodę z MRM zaczęłam w

połowie X kadencji i mam zaszczyt kontynuować ją w następnej. Bardzo lubię

poznawać świat, nowe osoby a także to, co nas otacza. Uwielbiam podróżować oraz

uczyć się języków obcych. Do moich pasji należą również czytanie, pisanie i

wszystkie aktywności zostawiające przestrzeń na kreatywność. Korzystam ze

wszystkich możliwości, które pozwalają mi poszerzać horyzonty, nabywać nowe

umiejętności i doskonalić te, które już mam. Wychodzę z założenia, że trzeba być

otwartym na świat i ludzi :) Lubię zasięgi i zrobię dla nich wszystko. 
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Hej! Mam na imię Iga i jestem uczennicą trzeciej klasy liceum o profilu

matematyczno-fizycznym. Interesuje się popkulturą i sztuką, a w tym roku zaczęłam

naukę rysunku. W wolnym czasie przemierzam Starachowickie lumpeksy,

(oczywiście) rysuję, gram, piję herbatę i oglądam filmy. Jestem niesamowicie
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szczęśliwa że mogę być częścią XI kadencji MRM w naszym mieście. Myślę że razem

stworzymy coś wielkiego :)
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Cześć! Nazywam się Wiktoria Sadrak i jestem radną oraz Wice Przewodniczącą

Młodzieżowej Rady Miasta w Starachowicach. Uczęszczam do I Liceum

Ogólnokształcącego do klasy o profilu matematyczno-fizycznym. Lubię czytać

książki, podróżować oraz uprawiać sport. Angażuję się w życie społeczne, ponieważ

sprawia mi to przyjemność i satysfakcję, że mogę mieć wpływ na zmiany, które

zachodzą w naszym mieście. Chcę działać na rzecz młodzieży, poznawać nowych

ludzi oraz zdobywać doświadczenie, na co pozwala mi MRM.
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Hej, nazywam się Julia Tomczyk, mam 15 lat, jestem uczennicą I Liceum

Ogólnokształcącego w Starachowicach. Interesuję się historią, polityką i sztuką.

Lubię czytać książki, podróżować oraz słuchać muzyki. Wstąpiłam do Młodzieżowej

Rady Miasta ponieważ chciałabym zaangażować rówieśników w działania społeczne

oraz pokazać, że młodzi ludzie również mają wpływ na to co się dzieje w naszym
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mieście.

Nazywam się Klaudia Chamera, mam 18 lat i jestem Młodzieżową Radną XI

kadencji. Swoją przygodę z MRM rozpoczęłam jeszcze w kadencji X. Przez ten czas
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zrozumiałam, że jest to miejsce dla mnie. Jestem osobą otwartą, pełną pomysłów i

chętną do działania. Lubię dobrą muzykę i podróże, ale przede wszystkim chcę

pomóc Wam, młodym ludziom, zmieniać nasze miasto na lepsze!
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Hej, nazywam się Olga Cukierska. Mam 18 lat. Jestem absolwentką II LO, a MRM

towarzyszy mi już od podstawówki - w X kadencji pełniłam funkcję Przewodniczącej.

Jestem osobą kreatywną i otwartą. Chcę dać młodym ludziom przestrzeń do

rozwijania swoich zainteresowań. W wolnych chwilach lubię gotować i oglądać

seriale. Mam psa Ludwiczka i kocham cebulę.
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Hej! Nazywam się Wiktoria i chodzę do I Liceum Ogólnokształcącego, jest to moja

pierwsza kadencja w Młodzieżowej Radzie Miasta. Interesuję się architekturą, w

wolnym czasie lubię oglądać seriale i czytać książki. Uważam, że MRM to świetna

szansa, by rozwijać swoje pasje, poznawać nowe osoby i mieć wpływ na rozwój

miasta.
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Jestem uczniem I Liceum Ogólnoksztalcacego im. Tadeusza Kosciuszki w

Starachowicach oraz radnym X kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice.
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Jestem wice przewodniczącym klasy. Od 3 lat jestem wolontariuszem Wielkiej

Orkiestry Świątecznej Pomocy. Uczestnicze w projektach, szkoleniach, warsztatach -

zarowno lokalnie jak i na poziomie miedzynarodowym dotyczacych polityki

młodzieżowej, edukacji pozaformalnej oraz aktywności społecznej. Interesuje się

koszykówka oraz polityką. Lubię siebie i herbatę z cytryną.
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Mam na imię Ania, mam 16 lat, jestem w 2 klasie liceum na profilu matematyczno-

geograficznym w I Liceum Ogólnokształcącym. Jest to moja pierwsza kadencja w

Młodzieżowej Radzie Miasta, do której wstąpiłam by móc działać społecznie oraz

zachęcać rówieśników do brania udziału w projektach, eventach na rzecz rozwoju

naszego miasta. Chciałabym podjąć współpracę z Fundacjami, Klubami,
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Organizacjami i zaprosić Ich do utworzenia oddziałów w Starachowicach. Moją pasją

jest nauka języków obcych, taniec oraz windsurfing. Chętnie angażuje się w

działania społeczne, akcje charytatywne oraz w organizację różnych wydarzeń. W

wolnym czasie lubię czytać książki, słuchać muzyki, podróżować oraz bawić się z

moim psem.
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Mam na imię Natalia i mam 18 lat. Chodzę do 4 klasy o profilu technik logistyk w tak

zwanej ,,szkole na Maja" ��. To moja pierwsza kadencja w MRM. Od pierwszych klas

szkoły podstawowej czułam potrzebę działania. Na początku na rzecz klasy, a potem

szkoły. MRM jest zatem kolejnym krokiem w rozwoju na rzecz większej

społeczności. W czasie wolnym cenię czas spędzony z przyjaciółmi, jak i ten dla
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siebie pod kocem, z herbatką i książką. Uwielbiam rywalizacje, dlatego chętnie

gram w planszówki. ��
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Hej, nazywam się Lena Kozieł. Chodzę do I Liceum Ogólnokształcącego w

Starachowicach do klasy o profilu matematyczno-fizycznym. Jest to moja pierwsza

kadencja jako radna Młodzieżowej Rady Miasta. Do MRM chciałam dołączyć głownie

przez chęć działania na rzecz młodzieży w Naszym mieście oraz możliwość

rozwijania się. Mam wiele zainteresowań, uwielbiam próbować nowych rzeczy.

P.s.: lubię siebie;))

Hej wszystkim, nazywam się Lena Tuźnik. Chodzę do I Liceum Ogólnokształcącego

w Starachowicach, a to jest moja pierwsza kadencja jako radna MRM. Młodzieżowa

Rada Miasta to szansa ogromnego rozwoju i poznania wielu nowych osób. Cieszę

się, że w tym roku mogłam stać się jej częścią i godnie reprezentować młodzież

naszego miasta. Moją pasją jest muzyka. Interesuje się sportem, w szczególności

pływaniem i nurkowaniem. Lubię herbatę z cytryną.
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Hej nazywam się Marcelina Młudzińska mam 17 lat i uczęszczam do 1 LO na profil o

kierunku matematyczno-fizycznym. Na codzień jestem osobą otwartą i tolerancyjną,

ale potrafię też wyrazić głośno swoje własne zdanie. Poza szkołą interesuję się

sportem, w szczególności pływaniem i nurkowaniem. Jest to moja pierwsza kadencja

jako radna Młodzieżowej Rady Miasta. Chciałabym zachęcić większą liczbę młodych
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osób do angażowania się w życie miasta i przedstawiania tez swoich pomysłów na

zmiany. Lubię herbatę z cytryną.

Hej! Nazywam się Wiktoria Nojek i jest to moja druga kadencja jako radna
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Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice. Jestem uczennicą 2LO. Wstąpiłam do MRM,

ponieważ chciałam zacząć działać społecznie. Od początku w szkole chętnie

uczestniczyłam w akcjach charytatywnych. Chciałam brać czynny udział w rozwoju

naszego miasta oraz zachęcić do czynnego uczestniczenia w życiu naszej

społeczności. Interesuje mnie sport, sztuka oraz moda
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Hejka! Mam na imię Agata i chodzę do I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza

Kościuszki w Starachowicach. Jest to moja pierwsza kadencja w Młodzieżowej Radzie

Miasta Starachowice. W swoich działaniach chcę pokazać młodzieży, że mają realny

wpływ na rozwój naszego miasta. :)
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Nazywam się Renata Snopkova. Mam 18 lat. Jestem z Ukrainy, mieszkam 3 lata w

Starachowicach. Chodzę do technikum nr 2 na kierunku mechatronik. Renia

interesuje organizacjami szkolnymi, matematyką i historią :)
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Lubię poznawać nowych ludzi, odkrywać nowe miejsca i spędzać czas ze swoimi

znajomymi i moją dziewczyną bardziej niż cokolwiek innego. Zawsze szukam okazji

do nauczenia się czegoś nowego. Jestem zdecydowanie aktywna osoba i uwielbiam

działać. Lubię herbatę.
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Hej, nazywam się Janek Szczych mam 17 lat i na co dzień chodzę do klasy

humanistycznej w 2LO. Poza szkołą interesuje się rysowaniem, książkami oraz

pływaniem. Jest to moja pierwsza kadencja, więc dopiero się uczę, ale liczę, że

wniosę coś nowego do naszego miasta. Jestem osobą pomysłową, tolerancyjną,
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staram się być pomocny oraz jestem otwarty na innych. Chcę, aby nasze miasto

było otwarte na moich rówieśników, żeby imprezy i akcje społeczne były bardziej

dopasowane do młodszych odbiorców. Liczę, że za mojej kadencji ludzie w moim

wieku będą chętniej pojawiać się na imprezach masowych i będą one bardziej

dopasowane do szerszego grona. Lubię herbatę z cytryną
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Cześć, nazywam się Amelia i uczęszczam do I Liceum Ogólnokształcącego w

Starachowicach na profil humanistyczny. Jest to moja pierwsza kadencja w

Młodzieżowej Radzie Miasta. Uważam, że młodzi także powinni mieć głos i

angażować się w życie społeczne naszego miasta. Wierzę, że razem jesteśmy w
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stanie sprawić, iż Starachowice będą jeszcze lepszym miejscem. Interesuję się

przede wszystkim sportem i kryminologią. W wolnym czasie uwielbiam słuchać

muzyki oraz czytać książki, szczególnie autorstwa Remigiusza Mroza :))
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Kacper chodzi do Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach, nie lubi

herbaty z cytryną i lepi pierogi.

No hej. Nazywam się Kasia Zawiła, mam 17 lat i  jest to moja pierwsza kadencja w

Młodzieżowej Radzie Miasta. Interesuję się muzyką. Moją pasją jest śpiew, również

uczę się grać na pianinie. Oprócz tego interesuję się kynologią i geografią. Cieszę

się, że mogę być w MRM, bo to jest szansa na poszerzanie swoich horyzontów i

zdobywanie nowych doświadczeń.
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Hej, nazywam się Julia Przygoda. Mam 14 lat, jestem w VIII klasie SP13. Pełna

entuzjazmu rozpoczynam swoją pierwszą kadencję w MRM. Staram się być osobą

aktywną, otwartą i uśmiechniętą. Interesuję się chemią. Uwielbiam podróżować,
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poznawać nowych ludzi, ale moją największą pasją jest tap dance (stepowanie).

Cześć! Nazywam się Daria Siara i chodzę do szkoły podstawowej nr 12. Interesuję
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się muzyką i czytaniem. Tańczę w Plejadzie i bardzo lubię pomagać młodzieży. Mam

nadzieję, że uda mi się rozwiązać "moje" wasze problemy. Gram w Minecrafta.
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Hejkaaa! Nazywa się Karolina Kozieł, mam 15 lat i chodzę do 2 LO w

Starachowicach na profil humanistyczno-lingwistyczny. Jest to moja pierwsza

kadencja jako Radna. Wstąpiłam do MRM, ponieważ chcę być przedstawicielką

młodzieży, chcę działać na korzyść tego miasta, zacząć pewne zmiany o pokazać,

że młodzi ludzie również mają głos. Dołaczyłam do Rady również z powodu

możliwości rozwijania siebie. Interesuję się psychologią, aktorstwem i lingwistyką.

Jestem osobą otwartą, pewną siebie, wyrozumiałą i ambitną :)

Hej, mam na imię Julia, mam 13 lat i chodzę do Szkoły Podstawowej nr 10. Jestem

bardzo otwartą, tolerancyjną i pomysłową osobą, ale również cichą. Interesuję się

tańcem, który jest dosłownie całym moim życiem. Poza tym kocham pływać, czytać

książki i oczywiście podróżować. Cieszę się, że mogę być częścią MRM i mimo tego,

że dopiero wszystkiego się uczę to mam nadzieję, że szybko wszystko załapę i będę

mogła w pełni działać.
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Szkoła Podstawowa nr 10

Phoca PDF



O radnych

Opublikowano: poniedziałek, 06, luty 2017 11:15

Odsłony: 12314

Hej wszystkim! Jestem Zosia i mam 13 lat. Uczęszczam do Szkoły Podstawowej nr

11, do klasy dwujęzycznej. Uwielbiam układać puzzle oraz grać w siatkówkę.

Interesuje się również muzyką. Dołączyłam do mrm'u żeby razem z innymi działać
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na rzecz mojego miasta i być bardziej zaangażowana w sprawy lokalne.

Szkoła Podstawowa nr 11
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LO1
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Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Starachowicach
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Hej nazywam się Asia. Chodzę do II Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach

do klasy IV. Gram w tenisa, uwielbiam gotować, podróżować i rozwijać swoje

umiejętności. Jestem osobą otwartą, pełną pozytywnej energii i chętna do działania.

Angażowanie się w życie społeczne i udział w projektach dostarczają mi dużo

satysfakcji. Kocham herbatke :)
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